(2) Les dispositions du sous-paragraphe (1) s'appliquent également dans le cas où le contrevenant a été accusé de l'infraction devant un tribunal, mais avant qu'un jugement définitif ait été rendu dans l'affaire.
(3) Dans le cas d'une violation de tout instrument réglementaire non mentionné dans la troisième annexe, l'Autorité peut imposer une sanction administrative ne dépassant pas vingt-cinq mille euros (25 000 EUR) pour chaque infraction ou non-respect et/ou une sanction administrative ne dépassant pas cinq cents euros (500 EUR) pour chaque journée d'infraction.
(4) Par le biais d'une déclaration publique, l'Autorité peut communiquer le nom de la